
 

 

 

 

NIZ.272.TP.74.2022                                                                              Wadowice, 07.10.2022r.    

 

                                                          

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               
Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.10.2022 r. w postępowaniu  pn. Wykonanie instalacji 

klimatyzacji na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Wadowicach – III etap inwestycji 
znak NIZ.272.TP.74.2022. Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie 

art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) przekazuje następujące informacje:  

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena –  60% 

Wydłużenie 

okresu gwarancji i 

rękojmi na roboty 

–  20% 

Skrócenie terminu 

realizacji zamówienia  

 – 20%  

1. 
PALMER Sp. z o.o. ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków 

NIP 6793172956 
128 545,48 zł 72 mies. 14 dni 

2. 

W jednym wspólnym zaszyfrowanym pliku – dwie różne oferty dwóch wykonawców 

SystemCold Sp. z o.o., 

Osiedle Józefa Strusia 1A, 31-807 Kraków 
161 312,19 zł 72 mies. 14 dni 

SystemCold Solutions Sp. z o.o. 

Szczepanowice 54, 32-090 Słomniki 

161 312,19 zł 
80 mies. 14 dni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (AN) 


